
 

 

 

DECRETO Nº. 036/2024 

 

Declara a nomeação do fiscal de contrato de nº 019/2024 

realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e 

EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA. 

 

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril 

de 2021.  

 

DECRETA: 

 

DESIGNAR, a partir do dia 02 de abril de 2024, o servidor Sr.Rogerio Meyer, matricula: 421 

como fiscal do referido contrato firmado entre o Municipio de Anitapolis e a empresa 

EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA, cujo objeto, Contratação de empresa para 

fornecimento de agendas personalizadas para uso na Escola Manila Campos Da rosa, conforme 

especificações e quantitativos previstos no pedido formalizado, com objetivo de atender as 

necessidades do Municipio de Anitapolis do Estado de Santa Catarina. 

 

O servidor designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei 

14.133/2021. 

 

 

Anitápolis, 02 de abril de 2024. 

 

 

SOLANGE BACK 

Prefeita Municipal 

 

 

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 02 

de abril de 2024. 

 

 

JESSICA RIEG HAVEROT 

Chefe de Gabinete 

 

   


